posteriores, bem como de acordo com as informações que seguem: 

Contratado:  

Empresa: COMERCIO J L GAS & AGUA LTDA  

CNPJ nº: 34.427.901/0001-86  

Endereço: Rua Coronel Pedro João, nº 236 – Entre Morros – Muqui/ES – CEP: 

29.480-000. 

Valor: R$ 1.330,00 (um mil e trezentos e trinta reais) 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Gás de Cozinha 

(GLP) e Galão 20L de água. 

Dispensa: II, Art. 75 da Lei Nº 14.133/2021 

Prazo: Julho de 2025 

Dotação Orçamentária:  

Fonte de Recurso nº: 150000000000 – Recursos não vinculados de Impostos e